
 

 
IVECO S.p.A. 
Via Puglia 35 

10156 Turin, Italy 

www.iveco.com 

 

Tisková zpráva 
 

 

IVECO představí na veletrhu IAA Transportation 2024 dvě zcela nová vozidla s nulovými 

emisemi 

 

Společnost IVECO nabízí různé druhy pohonů vozidel a za podpory mnoha strategických partnerství pokračuje 

„cestou změny“ směrem k dekarbonizaci průmyslu. 

 

Turín, 30. července 2024 

 

IVECO, značka užitkových vozidel skupiny Iveco Group, se představí na veletrhu IAA Transportation 2024, který 

se bude konat v Hannoveru od 17. do 22. září.  Veletrh je přední platformou pro logistiku, užitková vozidla  

a dopravní sektor. IVECO se soustředí na implementaci různých druhů pohonů včetně alternativních řešení, 

rostoucí ekosystém partnerů, integrované portfolio služeb a zavádění inovací s cílem dosáhnout nové úrovně 

růstu, efektivity a konkurenceschopnosti. Zástupci společnosti IVECO se těší, že se na svém stánku v hale 24 

podělí o výsledky této cesty se svými zákazníky, partnery a odborníky z oboru. 

 

Na výstavě bude k vidění vozový park reprezentující rozsáhlou nabídku vozidel na bionaftu, biometan, baterie  

a vodíkový pohon. IVECO rovněž představí dvě zcela nová vozidla s nulovými emisemi, která budou mít na IAA 

celosvětovou premiéru:  

-  nový elektrický lehký užitkový vůz vyvinutý ve spolupráci se společností Hyundai, s nímž bude IVECO 

debutovat ve středním segmentu do 3,5 t; 

-  těžké nákladní vozidlo IVECO S-eWay rigid, univerzální a flexibilní řešení s nulovými emisemi, které vyhoví 

všem městským a regionálním požadavkům. 

 

V hale budou představena nejnovější pokročilá řešení mobility společně s širokou škálou digitálních a finančních 

služeb, které IVECO vyvinulo pro cestu k nulovým emisím, řešení měnících se požadavků trhu a splnění přísných 

cílů dekarbonizace. 

 



 
 

 
 

IVECO S.p.A. 
Via Puglia 35 

10156 Turin, Italy 

www.iveco.com 

 

Na vnější ploše o rozloze 1 000 m2 bude vystaveno více než 20 vozidel vyvinutých ve spolupráci s výrobci 

nástaveb IVECO. Test Drive Area nabídne IVECO návštěvníkům možnost vyzkoušet si na vlastní kůži flotilu 13 

vozidel od lehkých přes střední až po těžké nákladní vozy, včetně nově uvedených elektrických vozidel a nové 

generace IVECO S-Way s technologií autonomního řízení PlusDrive. 

 

IVECO 

 
IVECO je značka společnosti Iveco Group N.V. (MI: IVG). IVECO navrhuje, vyrábí a prodává širokou škálu lehkých, středních a těžkých 
užitkových vozidel, terénních nákladních vozidel a vozidel vhodných pro jakýkoli typ karoserie.  
 
Neustále inovuje a rozšiřuje své produktové portfolio, aby každému zákazníkovi poskytla vozidlo, které přesně odpovídá jeho poslání. Její 
kompletní nabídka je koncipována s ohledem na potřeby řidiče, aby mu poskytla špičkový zážitek s důrazem na bezpečnost a pohodlí. Široká 
škála pokročilých digitálních služeb s podporou konektivity vyvinutých s cílem pomoci majitelům vozových parků efektivně řídit jejich vozový 
park rozšiřuje kompletní dopravní řešení IVECO.  
 
Společnost pokračuje ve své strategii dekarbonizace prostřednictvím diverzifikovaného přístupu, který zahrnuje další vývoj technologií na 
bionaftu, bateriové elektrické pohonné jednotky a palivové články. 
 
Společnost IVECO provozuje výrobní závody v 7 zemích Evropy, Asie, Afriky, Oceánie a Latinské Ameriky. 3 500 prodejních a servisních 
míst ve více než 160 zemích zaručuje technickou podporu všude tam, kde vozidlo IVECO operuje. 
 
IVECO je hnací silou transformace dopravního průmyslu a jeho ambicí je být nejspolehlivějším partnerem a plnohodnotným hráčem pro své 
zákazníky. 
 
 

Další informace získáte na adrese: 

 

IVECO Press Office – EMEA Region  

ivecopressoffice@ivecogroup.com 

IVECO Press Room HomePage 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/iveco/ 

Facebook:  https://www.facebook.com/IVECO/  

YouTube: https://www.youtube.com/user/ivecoitaly 

Instagram: https://www.instagram.com/iveco/  

 

 

 

Kontakt pro média: 

 

Natálie Diviaková – natalie.diviakova@external.ivecogroup.com; +420 739 584 879 
 

Tiskové zprávy v českém jazyce s fotografiemi jsou k dispozici na https.//ivecotruck.mediaboard.site 

mailto:ivecopressoffice@ivecogroup.com
https://www.iveco.com/en-us/press-room/pages/homepage.aspx
https://www.facebook.com/IVECO/
https://www.youtube.com/user/ivecoitaly
https://www.instagram.com/iveco/
mailto:natalie.diviakova@external.ivecogroup.com

